क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, भुवनेश्वर

पुनः प्रवेश सूचना

No.RIEB/ACD/ 43

दिनांक 05 06 2024

सभी छात्रों की जानकारी के लिए यह अधिसूचित किया जाता है कि निम्नलिखित कक्षाओं में उनका अनंतिम पुन: प्रवेश उत्कल विश्वविद्यालय के विनियमों में निर्धारित शर्तों को पूरा करने, प्रवेश प्रक्रिया की आवश्यकताओं एवं विश्वविद्यालय के परिणामों की लंबित घोषणा के अधीन प्रत्येक विषय के सामने उल्लिखित तिथि, समय और स्थान पर आयोजित होगा।

अनंतिम पुन: प्रवेश की तारीखें इस प्रकार हैं:

पाठ्यक्रम और कक्षा	दिनांक	समय	स्थान	
Course & Class	<u>Date</u> <u>Time</u>		Venue	
B.Ed.3 rd Sem.		9.30 a.m.		
B.Sc.B.Ed. 3 rd Sem.		11.00 a.m.		
B.Sc.B.Ed. 5 th Sem.		02.30 p.m.	O.A.	
B.Sc.B.Ed. 7 th Sem.	01.07.2024	04.00 p.m.		
M.Ed. 3 rd Sem.	01.07.2024	09.30 a.m.		
B.A.B.Ed. 3 rd Sem.		10.30 A.m.		
B.A.B.Ed. 5 th Sem		02.30 p.m.	101	
B.A.B.Ed. 7 th Sem.		04.00 p.m.		

पुन: प्रवेश के लिए, छात्रों को केवल एसबी कलेक्ट के माध्यम से निम्नलिखित शुल्क जमा करना आवश्यक है। एसबी कलेक्ट का लिंक संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध होगा। आवश्यक शुल्क जमा करने के पश्चात, छात्रों को एसबी कलेक्ट रसीद जमा करनी होगी, पुन: प्रवेश के दौरान छात्र और माता-पिता/अभिभावक द्वारा ऑनलाइन रैगिंग रोधी वचनबंध/शपथपत्र प्रस्तुत किया जाना चाहिए।

	अनावसी छात्र के लिए For	1. शिक्षण शुल्क	SC/S	T students	Gen.Students ₹ 5000.00	
		2. प्रवेश और अन्य शुल्क	₹7	7185.00	₹7185.00	
			₹7	7185.00	₹12185.00	
	4		SC/S	T students	Gen.Students	
2.	a) <u>आवासी के लिए</u>	1. शिक्षण शुल्क		•	₹ 5000.00	
	1	2. प्रवेश और अन्य शुल्क	. ₹7	7185.00	₹7185.00	
		3. कमरा किराया, पानी एवं बिजली प्रभार	₹1	1800.00	₹ 1800.00	
			₹8	3985.00	₹13985.00	
	b) 1. अग्रिम मेस (एक म	हीने के लिए)	₹2550.00			
	 अग्रिम मेस (चालू माह के लिए) छात्रावास स्थापना प्रभार (पहले छह महीने के लिए) छात्रावास की सांस्कृतिक गतिविधियां हेतु 		₹ 2550.00		ापने संबंधित वार्डन के साथ	
			₹ 3960.00	आवश्यक शुल्क	जमा करना आवश्यक है।	
			₹ 500.00			

छात्र कृपया ध्यान दें कि (यदि कोई छात्र निर्धारित तिथि पर पुन: प्रवेश लेने में विफल रहता है/वह दिनांक 04.07.2024 को ₹200/- के जुर्माने के साथ पुन: प्रवेश ले सकता है, जिसके बाद दिनांक 10.07.2024 से पुन: प्रवेश के लिए ₹50/- प्रति दिन के दर से जुर्माना लगाया जाएगा। दिनांक 10.07.2024 के बाद कोई पुन: प्रवेश नहीं होगा और चूककर्ताओं को अगले शैक्षणिक सत्र में प्रवेश नहीं दिया जाएगा।

SIZ अधिष्ठता/Dean of Instructions

प्रतिलिपि/Copy to:

1) संस्थान और छात्रावास का सूचनापट्ट 2) अधिष्ठाता शिक्षण 3) सहायक कार्यक्रम समन्वयक को सूचनार्थ 4) सभी प्रमुखों को अपने कर्मचारी सदस्यों के बीच जानकारी व संचलन हेतु 5) मुख्य वार्डन/सभी वार्डन को एक अतिरिक्त प्रति के साथ। उनसे अनुरोध है कि वे अपने छात्रावास के सूचनापट्ट पर इसे प्रदर्शित करें तथा संस्थान के पुनः खुलने के दिन छात्रावास मेस शुरू करने के लिए आवश्यक कदम उठाने की व्यवस्था करें। 6) लेखा अनुभाग/प्रभारी समय तालिका 7) शाखा प्रबंधक, एसबीआई, आरसीई परिसर शाखा, भुवनेश्वर को सूचना और आवश्यक कार्रवाई हेतु 8) कार्यालय प्रति , 9) ।// CAE Request for Upbock 19 Institute webside.

REGIONAL INSTITUTE OF EDUCATION, BHUBANESWAR RE-ADMISSION NOTICE

No.RIEB/ACD/ 43

Date: 05/06/2024

It is notified for information of all the students that their Provisional Re-admission to the following classes will be held on the date, time and venue as noted against each subject to fulfillment of the conditions laid down in the regulations of Utkal University, the requirements of admission procedure and pending declaration of University results.

The dates of the provisional re-admission are as follows:

Course & Class	Date	<u>Time</u>	Venue
B.Ed.3 rd Sem.		9.30 a.m.	
B.Sc.B.Ed. 3 rd Sem.		11.00 a.m.	
B.Sc.B.Ed. 5 th Sem.		02.30 p.m.	O.A.
B.Sc.B.Ed. 7 th Sem.	01.07.2024	04.00 p.m.	
M.Ed. 3 rd Sem.	01.07.2024	09.30 a.m.	
B.A.B.Ed. 3 rd Sem.		10.30 A.m.	101
B.A.B.Ed. 5 th Sem		02.30 p.m.	101
B.A.B.Ed. 7 th Sem.		04.00 p.m.	

For re-admission, students are required to deposit the following fees through SB Collect only. The link of the SB Collect will be available in the Institute Website. After depositing the required fees, the students have to submit the SB Collect receipt, Online Anti- ragging undertaking/ affidavit should be submitted by student & parent/ guardian of during the re-admission.

1.	For Day Scholars:	1. Tuition Fees	SC/ST s	tudents	Gen.Students ₹ 5000.00
		2. Admission & Other Fees	₹ 718	35.00	₹ 7185.00
			₹ 718	5.00	₹ 12185.00
			SC/ST s	tudents	Gen.Students
2.	a) For Boarders:	1. Tuition Fees	•		₹ 5000.00
		2. Admission & Other Fees	.₹718	5.00	₹ 7185.00
		3. Room Rent, Water & Elec.Cha	r. ₹180	0.00	₹ 1800.00
			₹ 898	5.00	₹ 13985.00
	b) 1.Mess Adva	nce (for one month)	₹ 2550.00		
	2.Mess Adva	nce for current month	₹ 2550.00	Boarders	are required to
	3.Hostel Est months)	ablishment Charge (for first six		deposit with th	necessary fees eir respective
	4. Hostel Cul	tural Activities	₹ 500.00	Wardens	

The students may please note that, (if any student fails to take re-admission on the prescribed date s/he may take readmission on 04.07.2024 with a fine of ₹ 200/- after which ₹ 50/- per day fine will be imposed for readmission upto 10.07.2024. There will be no readmission after 10.07.2024 and the defaulters will not be readmitted in the next academic session.

Dean of Instructions

Copy to:

1) Notice Board of the Institute & Hostels 2) Dean of Instructions 3) APC to Principal for kind information of the Principal 4) All HODs for their kind information & circulation among the staff members 5) Chief Warden/All Wardens with a spare copy. They are requested to arrange to display the same on the Notice Board of their hostel and to take necessary steps to start the Hostel Mess on the reopening day of the Institute. 6) Accounts Section/ In-Charge Time Table 7) The Branch Manager, SBI, RCE Campus Branch, Bhubaneswar for information & necessary action please. 8) Office Copy. 9) // Cope